Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

 общеобразовательная школа имени Новикова Р.А. с. Ковылено Чернянского района

Белгородской области»

П Р И К А З

«29»  октября  2021 г.                                                                                          № 124

«Об утверждении совета спортивного

 клуба «СТАРТ»

На основании протокола №2 педагогического совета от 29 октября 2021 года, приказа

управления образования администрации Чернянского района  №835 «О создании школьных

спортивных клубов» и  работы проделанной в ОУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Совет школьного спортивного клуба (ШСК «СТАРТ») МБОУ «ООШ

с. Ковылено» в следующем составе:

- Гущи Игорь Владимирович - преподаватель-организатор ОБЖ – заместитель

председателя совета клуба.

 Фатьянова Елена Николаевна - секретарь совета клуба;

 -Тарасенко Данил – ученик 9 класса;

                      -Потапова Юлия  – ученица 8 класса;

 - Пивоваров Андрей Викторович - председатель совета отцов;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                      В.Ф. Съедин

С приказом ознакомлены:

Гущи Игорь Владимирович _______________

Фатьянова Елена Николаевна_______________

Тарасенко Данил ________________________

 Потапова Юлия_________________________

 Пивоваров Андрей Викторович____________